

Schjellerup Ejendomsselskab ApS

Bakkesvinget 19
3550 Slangerup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2020

Claus Schjellerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schjellerup Ejendomsselskab ApS
Bakkesvinget 19
3550 Slangerup

CVR-nr: 27138047
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 213 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 5.695 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		879.256	1.106.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.589	-176.989
Resultat af ordinær primær drift		706.667	929.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	60.154
Andre finansielle indtægter		100.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-349.069	-257.292
Andre finansielle omkostninger		-169.083	-242.158
Ordinært resultat før skat		288.515	490.643
Skat af årets resultat		-75.090	-107.941
Årets resultat		213.425	382.702
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		213.425	382.702
I alt		213.425	382.702

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		17.406.696	17.992.885
Materielle anlægsaktiver i alt		17.406.696	17.992.885
Anlægsaktiver i alt		17.406.696	17.992.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.625	316.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.601.761
Andre tilgodehavender		2.719.554	0
Periodeafgrænsningsposter		20.875	25.050
Tilgodehavender i alt		2.766.054	1.942.811
Likvide beholdninger		4.825.738	449.219
Omsætningsaktiver i alt		7.591.792	2.392.030
Aktiver i alt		24.998.488	20.384.915

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.569.553	5.356.128
Egenkapital i alt		5.694.553	5.481.128
Hensættelse til udskudt skat		122.048	101.821
Hensatte forpligtelser i alt		122.048	101.821
Gæld til realkreditinstitutter		6.283.363	7.263.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.283.363	7.263.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.067	30.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.363.696	6.946.101
Skyldig selskabsskat		54.863	94.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		436.898	467.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.898.524	7.538.850
Gældsforpligtelser i alt		19.181.887	14.801.966
Passiver i alt		24.998.488	20.384.915

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld er der tinglyst ejerpantebreve i ejendomme for 11.833 tkr.

Til sikkerhed for ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebreve i ejendomme for 160 tkr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0